URZAD
MIASTA MILANOWKA

Milanéwek, 22 grudnia 2017 r.

ZP.271.2.22.2.2017.EP
Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie nw. zamowienia

Zamawiajacy: Gmina Milanéwek, ul Ko$ciuszki 45, 05-822 Milanéwek.

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, ktérego przedmiotem jest sukcesywna
dostawa artykutow higienicznych i czystosci dla Urzedu Miasta Milanowka w 2018 r.

W zwigzku z pytaniami, ktore wptynely do Zamawiajacego dotyczacymi tresci Warunkow
Realizacji Zamowienia, Zamawiajacy udziela odpowiedzi na otrzymane pytania, w zakresie
wskazanym ponize;.

Pytanie nr 1

Prosimy o zmian¢ zapisu w Opisie Przedmiotu Zamoéwienia w punkcie 4 ,,Realizacja dostawy
powinna nastgpi¢ nie pozmiej nii 2 dnia po dniu przestania zamowienia przez Odbiorce” Na
, Realizacja dostawy powinna nastgpic¢ nie poZniej niz 3 dnia po dniu przestania zamowienia przez
Odbiorce”, gdyz taka data widnieje we wzorze umowy.

Odpowiedz
Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci opisu przedmiotu zaméwienia. W konsekwencji, ust. 4

zdanie 3 otrzymuje brzmienie:
,» Realizacja dostawy powinna nastgpi¢ nie pozniej niz 3 dnia po dniu przestania zamowienia przez
Odbiorce”.

Pytanie nr 2
dot. poz. nr 4 - Czy Zamawiajacemu chodzi o paste (emulsj¢) do nabtyszczania podtogi, czy chodzi

0 ptyn do mycia podtogi z tworzyw sztucznych w tym PCV? Bez wzgledu na to, czy to bedzie pasta,
czy plyn to preparaty Sidolux i Pronto maja pojemnos$¢ 750ml a nie 11, w zwigzku z tym prosze¢
0 zmiang zapisu w tej pozycji w kolumnie warto$¢.

Odpowiedz
Zamawiajacemu chodzi o ptyn do mycia podtogi (koncentrat), w tym do tworzyw sztucznych PCV.

Zamawiajacy zmienia zapis w pozycji nr 4 w kolumnie warto$¢ na ,,min 750 ml”, jak rowniez
wskazuje na mozliwo$¢ zastosowania rOwnowaznego preparatu.

Pytanie nr 3
dot. poz. nr 5 - Czy Zamawiajgcemu chodzi o paste (emulsj¢) do nabtyszczania podtogi, czy chodzi

0 plyn do mycia podlogi z tworzyw sztucznych w tym PCV?

Odpowiedz
Zamawiajacemu chodzi o ptyn do mycia podlogi (koncentrat), w tym do tworzyw sztucznych PCV.

Pytanie nr 4
dot. poz. nr 6 - Czy Zamawiajgcemu chodzi o paste (emulsj¢) do nabtyszczania podtogi, czy chodzi

0 plyn do mycia podtogi wylozonej panelami lub parkietem drewnianym? Bez wzgledu na to, czy to
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bedzie pasta, czy ptyn to preparaty Sidolux i Pronto majg pojemnos¢ 750ml a nie 11, w zwigzku z tym
prosz¢ o zmiang zapisu w kolumnie wartosc.

Odpowiedz
Zamawiajacemu chodzi o plyn do mycia podlogi (koncentrat) wylozonej panelami lub deska

drewniang. Zamawiajacy pozostawia zapis dotyczacy pojemnosci $rodka czyszczacego bez zmian
z uwagi na dostepnos¢ asortymentu we wskazanej pojemnosci, jak rowniez mozliwos¢ zastosowania
srodka rownowaznego spetniajacego podane kryteria.

Pytanie nr 5

dot. poz. nr 7 - Czy Zamawiajagcemu chodzi o past¢ (emulsj¢) do nabtyszczania podtogi, czy chodzi
0 ptyn do mycia podlogi wylozonej panelami lub parkietem drewnianym?

Odpowiedz
Zamawiajacemu chodzi o plyn do mycia podlogi (koncentrat) wylozonej panelami lub deska

drewniang.

Pytanie nr 6
dot. poz. nr 29 - Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie wysokiej jakosci mydta w ptynie Attis
0 pojemnosci 51?7

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wskazany asortyment.

Pytanie nr 7
dot. poz. nr 30 - Odswiezacz powietrza w aerozolu Brise posiada pojemno$¢ 300ml a nie 400ml,

W zwigzku z tym prosz¢ o zmian¢ zapisu w tej pozycji w kolumnie nazwa.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wycene od$wiezacza powietrza Brise o pojemnosci min. 300 ml, jak rowniez

wskazuje na mozliwo$¢ zastosowania rOwnowaznego od$wiezacza o wskazanych parametrach.

Pytanie nr 8

dot. poz. nr 34 - Czy Zamawiajacy dopusci kostke do wc z zawieszka o gramaturze 40g, poniewaz
wiekszo$¢ dostgpnych na rynku kostek do wc ma wtasnie gramaturg 40g a nie 50g?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 9

dot. poz. nr 39 - Czy Zamawiajacy chodzi o aerozol czy ptyn z rozpylaczem do czyszczenia mebli?
Zaden $rodek Sidolux czy Pronto przeznaczony do czyszczenia mebli nie ma pojemnosci 11 (Sidolux
ma pojemnos$¢: aerozol 350ml, ptyn z rozpylaczem 400ml, a Pronto ma pojemno$¢: aerozol 300ml,
ptyn z rozpylaczem 500ml), w zwigzku z tym prosze o decyzje, o ktory preparat chodzi i zmiang
zapisu w tej pozycji w kolumnie warto$¢.

Odpowiedz
Zamawiajagcemu chodzi o ptyn z rozpylaczem do czyszczenia mebli. Zamawiajgcy zmieni zapis

W kolumnie warto$¢ w pozycji nr 39 na ,,min. 400 ml”.

Pytanie nr 10

9. dot. poz. nr 40 - Prosz¢ o wyjasnienie co konkretnie Zamawiajagcy ma na mysli, poniewaz tak jak
wspomnieli§my w poprzedniej pozycji zaden $rodek Sidolux czy Pronto nie posiada pojemnosci 51?
Prosze najlepiej o wskazanie doktadnej nazwy preparatu, o ktory Zamawiajgcemu chodzi.



Odpowiedz
Zamawiajacy nie zmienia zapisu. Zamawiajacy wskazal podane $rodki jedynie jako przyktadowe

z mozliwoscig zastosowania rownorzgdnych, dostepnych zgodnie ze wskazanymi parametrami.

Pytanie nr 11
dot. poz. nr 42 - Co Zamawiajacy ma na mysli piszac rekawiczki jednorazowe gumowe, czy chodzi

0 rgkawice jednorazowe lateksowe pakowane po 100 sztuk, czy chodzi o regkawice gumowe
gospodarcze pakowane parami?

Odpowiedz
Zamawiajacy miat na mysli jednorazowe lateksowe rekawiczki pakowane po 100 szt.

Jednoczesnie Zamawiajacy dokonuje modyfikacji treSci Warunkéw Realizacji zamdwienia
w rozdziale V ust. 6 pkt 2) poprzez wskazanie nr tel. (22) 758 30 61 wew. 109.

Z powazaniem
Kierownik Referatu Zamowien Publicznych
I-1
Ewelina Piekarczyk



